
ВІДДІЛ ОСВІТИ БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

БУЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 

БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

   18. 12. 2024                                             м. Буча                                       №79-О 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 10.09.2024 

№ 1277, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 30.10. 2024 р. за 

№1634/42979 «Про внесення змін до Положення про атестацію педагогічних 

працівників» та у зв'язку зі збільшенням членів педагогічного колективу, які 

проходитимуть атестацію у 2025 році,  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Проводити з 2024/2025 навчального року атестацію педагогічних 

працівників відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників 

зі змінами 2024 року. 

2. Включити до складу атестаційної комісії Орєхову Т.П., вчителя 

початкових класів, спеціаліста   категорії, та Александрову О.В., вчителя 

фізики, спеціаліста вищої категорії, старшого учителя. 

Директор                                                            Лариса СТОРОЖИК 


	ВІДДІЛ ОСВІТИ БУЧАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	БУЧАНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9

